

پرتاب موشك قله به دره در كياسر، و استعداد حكومت اسلامي در مسخره كردن خود!

ف. م. سخن



انتشارات فرانسوی لاروس، سال ها پیش، «فرهنگ جنگ جهانی دوم» را در دو جلد قطور منتشر کرد که حاوی اطلاعات بسیار جالبی در مورد این جنگ بود. در جای جای این کتاب، می شد روش هایی را مشاهده کرد که نیروهای درگیر در جنگ، برای فریب یکدیگر به کار می بردند. همه ی این روش ها، در جهت بزرگ نشان قوای خودی و ایجاد تزلزل روحی در قوای متخاصم بود. به عبارتی، یک کشور، غیر از داشته های جنگی و فنی، می توانست ادعای داشتن چیزی را بکند که فاقد آن بود، و از طریق مدل ها و ماکت ها و پخش شایعات و پخش دروغ هایی که مثلاً باید پنهان می ماند ولی بر حسب اتفاق به دست دشمن می افتاد، او را گمراه می کرد. فریب و دروغ، به طریقه ی دیگری نیز انجام می شد و آن پنهان کردن داشته هایی بود که دشمن باید از آن ها بی خبر می ماند و اگر این داشته ها افشا می شد، می توانست بر روند جنگ تاثیر گذارد و جای پیروز و شکست خورده را تغییر دهد. مورد کشف کدهای ماشین انیگما توسط انگلستان یکی از این موارد بود.

در زمان حمله ی امریکا به عراق، محمد سعید الصحاف، وزیر اطلاع رسانی صدام بود. در حالی که سی.ان.ان. رسیدن نیروهای امریکا به دروازه ی بغداد را نشان می داد، وقتی از صحاف سوال شد، که اگر امریکایی ها وارد بغداد شوند چه خواهد شد، او با لبخند می گفت: امریکایی ها؟! بغداد؟! ما چنین چیزی نشنیده ایم! نوع گفت و گوهای صحاف او را در آن دوران تبدیل به دلکمی تمام عیار کرده بود.

اکنون دور تازه ای از درگیری های لفظی و شعاری میان ایران و امریکا آغاز شده است. فرماندهان سپاه، با چهره ای صحاف گون، و با لحنی قاطع و لبخندی استهزاآمیز، چنان از امکانات نظامی خود سخن می گویند و چنان تهدیداتی را بر زبان می رانند که انسان تصور می کند، اگر تا این لحظه اسراییل فتح نشده و پرچم اسلام بر فراز کاخ سفید به اهتزاز در نیامده، از لطف و مرحمت حکومت اسلامی ایران بوده، و سپاه دارای چنان نیرو و تجهیزاتی ست که می تواند امریکا را در عرض چند روز به زانو در آورد.

طبیعی ست که حکومت اسلامی، زرادخانه های خود را از آشغال های نظامی کره شمالی و روسیه و چین انباشته است، و طبیعی ست که این حکومت، در حد معینی قادر به دفاع از خود است. حکومت اسلامی می تواند به داشته های امروز خود، صحاف وار و صدام وار بنازد و از قدرت خارق العاده ی نظامی اش داد سخن دهد.

طبیعی ست که حکومت اسلامی، می تواند به دروغ، خود را صاحب سلاح هایی بنامد که می توان با آن کل غرب را با خاک یکسان کرد یا چنان از شیوه های جنگ غیر متمرکز و چریکی خود سخن بگوید که شخص ناآگاه در مورد قدرت عجیب او به شك و تردید بیفتد خاصه آن که ادعای پیروزی حزب الله در جنگ سی و سه روزه با اسراییل این قدرت بی نظیر را به رهبر حکومت اسلامی و ژنرال های او باورانده و آن را همواره به عنوان مشتی نمونه ی خروار معرفی می کند.

اما نمایش شوهای داخلی، از پرواز دادن هواپیماهای دروغین، تا ساختن پرنده های رادارگریز، تا نشان دادن اسباب بازی هایی به عنوان زیر دریایی تگ نقره، تا اخیرا، نمایش پرتاب موشك كابلې از بالای كوه به دره ای در كیاسر، نه تنها بر عظمت نظامی حكومت اسلامی نمی افزاید، بلکه او را در جهان انگشت نمای خاص و عام می كند.

اگر احمدی نژاد در دوران ریاست جمهوری اش، بعد از ادعای ساختن انرژی هسته ای در آشپزخانه توسط دختر بچه ی شانزده ساله، سعی می كرد تصاویر ویدئویی این واقعه ی شگفت انگیز را نشان دهد، تقریبا چیزی می شد شبیه به شلیك موشك قله به دره ی بچه های كیاسر. باز، شلیك این موشك، به عنوان یکی از شاهکارهای حكومت اسلامی قابل قبول می بود، اگر برای آن برنامه ای خاص نمی چیدند و فرمانده هوا فضای سپاه پاسداران با حضور در مراسم این پرتاب و اظهارات بعد از این پرتاب به تایید و تمجید از آن نمی پرداخت، و موضوع در حد همان اختراع انرژی هسته ای در آشپزخانه باقی می ماند.

این اظهارات و این تمجید ها به حدی عجیب و غیر قابل باور است كه انسان به خود می گوید نكند این هم شیوه ای برای فریب نظامی امریکا منتهی به طریقه ی معكوس است! یعنی حكومت اسلامی این اسباب بازی ها را نشان می دهد و آن ها را جزو افتخارات نظامی خود می نامد، تا امریکا گول بخورد و تصور كند كه جنگ افزارهای ایران در همین حد است، غافل از این كه سپاه سلاح های واقعا نابودگری دارد، كه با نشان دادن این اسباب بازی ها، بر آن سرپوش می گذارد.

دروغ اندك تا زمانی كه دروغگو خود آن را باور نكرده دروغ است، ولی وقتی تعداد دروغ خیلی زیاد شد و دروغگو خود آن را باور كرد، یکی از علائم جنون است؛ جنونی كه به نظر می رسد فرماندهان سپاه به آن دچار شده اند.



پیوند/ لینک تماشای فیلم:

https://www.youtube.com/watch?time_continue=3&v=44DKwneXcLY

+++++

برچیده تبرستان از خبرنامه گویا (گویا نیوز)، آدینه 11-8-2017 / 1396-5-20

<http://news.gooya.com/2017/08/post-6356.php>